
UCHWAŁA NR LX/442/2022 
RADY MIASTA BRZEZINY 

z dnia 22 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Brzeziny na 2022 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005 i poz. 1079), art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 215 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305, poz. 1535, 
poz. 1773, poz.1236, poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, poz. 655, 
poz. 1079 i poz. 1283), Rada Miasta Brzeziny uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LII/390/2022 Rady Miasta Brzeziny z dnia 27 stycznia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Brzeziny na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 9 

a) punkt 2 otrzymuje brzmienie: "2) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 
16.500.000,00 zł"; 

2) w § 16 

a) punkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) zaciągania w 2022 roku kredytów, pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych na 
finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 13.722.790,63 zł.”;. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Brzeziny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 
przepisami. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Grzegorz Maślanko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E14D7979-C801-45A3-9467-13A7AF039241. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a zm. Punkt 2



	Paragraf 2
	Paragraf 3


